

Alpsand AB  
556751-8062

## Årsredovisning

Räkenskapsåret 2023  
(2023-01-01 – 2023-12-31)

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Alpsand AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 7 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till att balansera årets förlust i ny räkning.

Stockholm 240607

Ort och datum



Underskrift

HÅKAN PERMAN

Namnförtydligande

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Historiskt har bolaget tagit externa uppdrag inom webbutveckling, samt bedrivit webbutveckling för egen räkning för framtida kapitalisering av community- och nätverksrelaterade internetjänster. Företaget har under året inte haft någon intäktsbringande verksamhet. Bolaget är grundat kring VD:s delvis konfidentiella idéer och mångåriga kompetens och erfarenhet av arbete inom IT-branschen som teknisk konsult, mjukvaruingenjör, lösningsspecialist etc. Ingen personal har varit anställd i bolaget. Styrelsens enda ordinarie ledamot är samma person som undertecknad (VD). Suppleant i styrelsen är Matilda Storvik, Härnösand.

### Flerårsöversikt

Bolaget har under ett antal år saknat omsättning. Det negativa resultatet under det gångna året ökade jämfört med året dessförinnan, samtidigt som ett aktieägartillskott på 40 000 kr förbättrade den redan goda soliditeten. Den långsiktiga ambitionen är givetvis att nå ett positivt resultat.

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-3 179	-3 032	-3 482
Soliditet (%)	98,3	96,6	96,8

### Resultatdisposition

Styrelsens föreslår att i ny räkning balanseras -23 881 kr.

# Resultaträkning

belopp i kronor	Not	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<hr/>			
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning:		0	0
<b>Summa rörelseintäkter:</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Externa kostnader:		3 277	3 037
Personalkostnader:	1	0	0
<b>Summa rörelsekostnader:</b>		<b>-3 277</b>	<b>-3 037</b>
<b>Rörelseresultat:</b>		<b>-3 277</b>	<b>-3 037</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter:	2	98	5
<b>Summa finansiella poster:</b>		<b>98</b>	<b>5</b>
<b>Resultat efter finansiella poster:</b>		<b>-3 179</b>	<b>-3 032</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Summa bokslutsdispositioner:</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt:</b>		<b>-3 179</b>	<b>-3 032</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat:		0	0
<b>Årets resultat:</b>		<b>-3 179</b>	<b>-3 032</b>

# Balansräkning

belopp i kronor	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar			
Varumärken:		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar:</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar:		4 124	4 026
Kassa och bank:		73 303	36 640
<b>Summa omsättningstillgångar:</b>		<b>77 427</b>	<b>40 666</b>
<b>Summa tillgångar:</b>		<b>77 427</b>	<b>40 666</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (100 000 aktier):		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat:		-60 702	-57 670
Aktieägartillskott:		40 000	0
Årets resultat:		-3 179	-3 032
<b>Summa fritt eget kapital:</b>		<b>-23 881</b>	<b>-60 702</b>
<b>Summa eget kapital:</b>		<b>76 119</b>	<b>39 298</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Momsskulder:		1 308	1 368
<b>Summa kortfristiga skulder:</b>		<b>1 308</b>	<b>1 368</b>
<b>Summa eget kapital och skulder:</b>		<b>77 427</b>	<b>40 666</b>
<b>Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser:</b>		Inga	Inga

# Tilläggsupplysningar

## Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och *Bokföringsnämndens allmänna råd om årsredovisning i mindre aktiefbolag* (konsoliderad version av BFNAR 2008:1 som inkluderar ändringar genom BFNAR 2011:1 och som även är del av *Bokföringsnämndens vägledning: Årsredovisning i mindre aktiefbolag*).

## Noter

### Not 1 Personalkostnader

Liksom föregående år har företaget inte haft några anställda utöver VD:s hittills oavlönade roll, varför inga löner har utbetalats. Inte heller har betalningar för några andra ersättningar eller personalförmåner förekommit.

### Not 2 Ränteintäkter

	2023	2022
Ränteintäkter från bank	0	0
Skattefria ränteintäkter	98	5
<b>Summa</b>	<b>98</b>	<b>5</b>

Stockholm, 7 juni 2024



Håkan Perman  
Verkställande direktör